PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVISA
ALEGRE

RUA ALFREDO LUIZ BAHIA, 04, CENTRO

CNPJ :  01.613.073/0001-11

1Página 1 de

Termo de Adjudicação

101 / 2025Processo

Modalidade Pregão Presencial (14.133/21)

Nº. 33

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE REBOQUE EM VEÍCULO CAMINHÃO “PRANCHA” PARA REMOÇÃO DE VEÍCULOS
LEVES UTILITÁRIOS E PESADOS PERTENCENTES A FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO.

          AMANDA ARIELE DE SOUZA, PREGOEIRA, no uso de suas atribuições legais e com base nas
informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve ADJUDICAR o objeto ora
licitado em favor do(s) licitante(s) vencedor(es) na forma abaixo:

Data      : 11/12/25

GUINCHO PAIZAO LTDAFornecedo

Item Qtde Unidade Material/Serviço Preço Unit. Preço Total

55.717.056/0001-53

001 15000,0000 quilômet 25093 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REBOQUE, EM
VEÍCULOS CAMINHÃO "PRANCHA", PARA REMOÇÃO DE
VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS, DESLOCAMENTO
EXCEDENTE Á 40KM.

2,5000 37500,00

002 10000,0000 quilômet 25094 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REBOQUE, EM
VEÍCULOS CAMINHÃO "PRANCHA", PARA REMOÇÃO DE
VEÍCULOS PESADOS, COMPATÍVEL COM (MICROÔNIBUS,
ÔNIBUS, CAMINHÕES BASCULANTES,
RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORAS, ETC.)
DESLOCAMENTO EXCEDENTE Á 40KM.

4,0000 40000,00

77.500,00Valor Total:

AMANDA ARIELE DE SOUZA

PREGOEIRA